平成 19 年４月 10 日

各    位

会 社 名 ＡＳＴＩ株式会社
代 表 者 の
役 職 ･氏 名 代表取締役社長 岩田善之

 （東証･名証各第 2 部 コード番号 :6899）
本社所在地 静岡県浜松市南区米津町 2804 番地
問い合せ先 常務取締役管理本部長 渡辺剛一
電 話 番 号 053－444－5111

平成 19 年３月期配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 19 年４月 10 日開催の取締役会において、平成 19 年３月期における期末配当予想を、

下記のとおり修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、株主の皆様に対する利益還元として、業績に応じた適正な配当水準を長期にわたり安

定的に維持することを基本方針としております。
      上記方針に基づき、平成 19 年３月期の年間配当につきましては昨年実績と同水準にて実施す

ることといたしたく、平成 19 年３月期末における１株当たり配当予想額を下表のように修正さ

せていただきます。
   なお、本件につきましては、平成 19 年６月 20 日に開催予定の定時株主総会に付議する予定

であります。

２．修正の内容
 中間期 期  末 年  間

前回発表予想
(平成 18年 11月 15日) 普通配当  6.00 円 普通配当  6.00 円 普通配当  12.00 円

今回修正予想 普通配当  6.00 円 普通配当  7.00 円 普通配当  13.00 円

前 期 の 実 績
普通配当  6.00 円

普通配当  6.00 円
記念配当  1.00 円

普通配当  12.00 円
記念配当  1.00 円

（計 13.00 円）

以 上